
PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

17,41****3555A ERHIMO EL HASNAOUI LAHSEN
17,41****4538J RIM HAZIM LAABI
17,17****5208H FATIMA SOHORA EL KOYANI LAHASEN
16,53****5363X AMIRA HAZIM LAABI
16,18****6495V SALMA FADEL AHMED
15,65****4693Q MANAL CHEKKOUH CHAKKAR
15,12****4165M HAFSA EL MOUDNY MOHAMED
15,07****3729Y CHAHINA EL MERNOUTI AHMED
15,06****3623Y ESPERANZA SALAS PÉREZ
14,69****7137S MANUELA MARQUEZ POSTIGO
14,19****8375B MARIAM YEL LUL MAKHOUT
14,08****9471A HAYAR AHMED AHMED
13,94****0360H YASMINA DEL CARMEN GONZÁLEZ DAOUDI
12,56****9321R NAMIA EL YASSINI SALAH
12,47****9346K OMAR HICHO LAHASEN
12,33****8545W SUMAYA BARAKA ABSELAM LAYACHI
11,88****9180L NARYIS DRIS MOHAMED
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

18,55****6621S HIUSRA SAIN MOHAMED
18,08****8447L RACHIDA ABSELAM ALI
18,00****6082T SAKINA MOHAMED BAGHOUL
17,86****1375A FATIMA SOHORA ABDEL LAH MOHAMED
17,82****0036Q AMAL MOHAMED BAGHOUL
17,71****8323S GIKMA ABDELMALI ALI
17,29****3039Y MANUEL GUERRERO BOCETA
17,29****8166Z NISRIN ABDELATIF ABDESELAM
17,25****8737M CLARA MARIA MARCIEL DE TAPIA
17,17****3687C SAMRA MOHAMED ABDELKADER
17,15****0454M ÁNGELA DEL CARMEN MÁRQUEZ PÉREZ
17,14****7440R RANDA CHAIB ABDESELAM
17,00****6146J SAMIA ABDELKADER AHMED
16,92****2987M RAMIA AHMED LAYACHI
16,86****1951G YURENA MARIA JARAMILLO RAMIREZ
16,67****4073X SHADIA MOHAMED ABDERRAHMAN
16,60****1030K HANAA MOHAMED KHALIFA
16,56****4021G NORDIN MUSTAFA ALI
16,55****7930A DUNIA MEHDI HAMU
16,50****0890L MARIA HERNANDEZ BERMUDEZ
16,33****7445R SUKAINA BENHAKKA ABDELAH
16,29****2328P BTISAM AZAROUAL ABSELAM
16,29****6105H YAWAHER AHMED MOHAMED
16,22****8240E INSSAF FARHAN MOHAMED
16,17****9919L SUHAILA AOMAR MOHAMED
16,00****7205E NOUHAILA FARES
16,00****5984N NIHAD SOURI ORTIZ
15,91****7885G FATIMA SOHORA EL AISSAOUI SADIK
15,86****6022G MARIAM MOHAMED MILUDI
15,83****7720T VIRGINIA FERNÁNDEZ ALARCÓN
15,67****1755H JADIYA ABOULEYAZID MUSTAFA
15,33****3387D SARA ABDESELAM ABDELAH
15,00****2444Z ASMA AHMED HADDAD
15,00****2446Q HASNA AHMED HADDAD
14,71****1563W HALIMA TAIEB ABSELAM
14,58****8008C MELANIA DEL CARMEN PEÑA HEREDIA
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

13,43****7883W ANISA ENFED-DAL ABSELAM
5,00****8978V ARIADNA SANCHEZ GARCIA

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

18,17****6238J FATIMA ZAHRA CHAIRI AL LAL
14,74****0241Z MARIAM ALI DRIS
11,53****5047T SARA MOHAMED HAMED

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (NOCTURNO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

18,08****8447L RACHIDA ABSELAM ALI
17,86****1375A FATIMA SOHORA ABDEL LAH MOHAMED
17,57****1335D FIDAHA ENFED DAL KERBAA
17,17****3687C SAMRA MOHAMED ABDELKADER
16,86****1284D MARIAM MOHAMED MOHAMED
16,60****1030K HANAA MOHAMED KHALIFA
16,57****8064G YASMINA MOHAMED ENFEDDAL
16,50****0890L MARIA HERNANDEZ BERMUDEZ
16,29****6105H YAWAHER AHMED MOHAMED
16,22****8240E INSSAF FARHAN MOHAMED
16,14****5869E CAROLINA INMACULADA RAMIREZ NUÑEZ
15,86****6022G MARIAM MOHAMED MILUDI
15,71****8725K HOHAILA CHADDA AHMED
15,29****8048B YOUSRA MOHAMED EMBARK
14,71****1563W HALIMA TAIEB ABSELAM
14,58****8008C MELANIA DEL CARMEN PEÑA HEREDIA
14,43****2152N ANA MARIA PEREZ PRIETO
13,43****7883W ANISA ENFED-DAL ABSELAM
13,42****6238H ITZIAR PATRICIA RAMIREZ NUÑEZ

5,00****8978V ARIADNA SANCHEZ GARCIA
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (NOCTURNO)

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

15,95****6138M NAWAL MOHAMED MOHAMED
15,65****4693Q MANAL CHEKKOUH CHAKKAR
12,47****9346K OMAR HICHO LAHASEN
12,33****8545W SUMAYA BARAKA ABSELAM LAYACHI
11,82****2588C HALAH MOHAMED MOHAMED
11,50****6767H KAUTAR AMAR EL ABBOUBI
11,30****9752J VICTOR GALLARDO SANCHEZ

5,00****5778M ROBERTO BENITEZ SIERRA
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (NOCTURNO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

18,14****5893E NABILA ROUKBI CHELLAF
18,08****8447L RACHIDA ABSELAM ALI
18,00****6082T SAKINA MOHAMED BAGHOUL
17,86****1375A FATIMA SOHORA ABDEL LAH MOHAMED
17,82****0036Q AMAL MOHAMED BAGHOUL
17,71****8323S GIKMA ABDELMALI ALI
17,57****1335D FIDAHA ENFED DAL KERBAA
17,29****8166Z NISRIN ABDELATIF ABDESELAM
17,29****3039Y MANUEL GUERRERO BOCETA
17,25****8737M CLARA MARIA MARCIEL DE TAPIA
17,17****3687C SAMRA MOHAMED ABDELKADER
17,15****0454M ÁNGELA DEL CARMEN MÁRQUEZ PÉREZ
17,14****7440R RANDA CHAIB ABDESELAM
17,00****7856K HASNA LACHIRI MOHAMED
17,00****6146J SAMIA ABDELKADER AHMED
16,86****1284D MARIAM MOHAMED MOHAMED
16,75****4397F NISRIN AHMED LAHASEN
16,67****4073X SHADIA MOHAMED ABDERRAHMAN
16,60****1030K HANAA MOHAMED KHALIFA
16,57****8064G YASMINA MOHAMED ENFEDDAL
16,50****0890L MARIA HERNANDEZ BERMUDEZ
16,50****2929Q MARIAM MOHAMED LEMMAGHI
16,45****3198G NEREA CONCEPCIÓN DELGADO SÁNCHEZ
16,33****7445R SUKAINA BENHAKKA ABDELAH
16,29****6105H YAWAHER AHMED MOHAMED
16,22****8240E INSSAF FARHAN MOHAMED
16,17****9919L SUHAILA AOMAR MOHAMED
16,00****5984N NIHAD SOURI ORTIZ
15,86****6022G MARIAM MOHAMED MILUDI
15,75****5290H RAQUEL RAMOS BORJA
15,71****8725K HOHAILA CHADDA AHMED
15,71****2866E MALAK BOUHOUT MOHAMED
15,29****8048B YOUSRA MOHAMED EMBARK
15,00****2444Z ASMA AHMED HADDAD
14,43****2152N ANA MARIA PEREZ PRIETO
14,40****3281M RAQUEL MORENO NOYA
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

11,13****7543F NAVILA DRIS ABDEL LAH
5,00****4165B SALIHA ZARIOUH EL KARFOUH

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (NOCTURNO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

17,08****1376G MOHAMED MOHAMED MOHAMED
17,00****9460S SOUFIANE BOUSEFDAOUN OULAD HAMMOUCH
16,67****3144V UNAIDA EL HADDAD HAMADI
16,29****0168S HAYAR MOHAMED MOHAMED
15,50****8000G NAJWA MUSTAFA IBEN EL ARBI
15,50****9044J RAUDA ABDERRAHIM MABSOUT
14,54****9507Q IMAN ABENDAR BUGALEM
14,02****3514A DYNA MOHAMED ABDESELAM
12,90****7376B JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ UCEDA
12,59****7603K DINA TAHAR MOHAMED
11,53****6556Z SANDRA LÓPEZ FERNÁNDEZ
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

17,53****1611R AIAT ED-DKIOUAK EMBAREK
16,82****5730Q IBRAHIM EL MRABET MESSAOUDI
16,53****5363X AMIRA HAZIM LAABI
16,47****5058B NARYIS EL ALAMI ABDELMALIK
16,41****5089T ABDELOUAHID GUERRERO EL MELLALI
16,35****9765P ANDREA DIAZ DE LA BORBOLLA
16,24****4262N DAYA LARA LIZA
16,24****6858D SAMIA AHMED EL JOULTI ELAMRI
16,05****0307A HAYAR GHAILAN MOHAMED
16,00****8176L MARIAM ABSELAM ZIAMARI
15,95****6138M NAWAL MOHAMED MOHAMED
15,82****0626P MOHAMED DRIS ABDEL LAH
15,44****8900S ALEJANDRA ANTONIA GONZALEZ ALVAREZ
15,37****8896A NABILA AMAR KARCHOUTI
14,74****0097T SOFIA GARCIA OLIVA
14,53****4480A SHEILA AHMED ABDESELAM
14,37****3562S ÁLVARO RÍOS PÉREZ
14,08****9471A HAYAR AHMED AHMED
14,06****9552C LAURA MARTINEZ PEÑALVER DEL CORRAL
13,65****3333R MARÍA LEÓN VERA
13,41****2405Q FATIMA SORA MOHAMED ABDELKADER
13,00****2013S SORAYA LAYACHI MOHAMED
12,82****4634R SUHAILA TAIEB HADOUCHI
12,56****9321R NAMIA EL YASSINI SALAH
12,33****1072D MARÍA MADRID RINCÓN
11,79****1826X SOUMAYA FEZAKA EL BAKKALI EL ALLALI
11,65****3417A MARIAM SEL-LAM MOHAMED
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

18,29****0973S YASMINA ABDESELAM AMAR
18,00****8885S NAUAL DAILAL MOHAMED
17,82****0036Q AMAL MOHAMED BAGHOUL
17,80****0938Y MANAR ABDERRAHAMAN ALI
17,33****0114W HAFSA EL HAJOUI AHMED
17,29****7694C IOSRA BUCHTA AHMED
17,29****3742R SULAIKA AHMED MOHAMED
17,00****4001V NERMIN MOHAMED EL HAYANI
16,57****3795P MERIEM MOHAMED CHARIF
16,57****7577H ANA CRISTINA JIMENEZ GIL
16,29****2328P BTISAM AZAROUAL ABSELAM
16,29****1667L ZAMRA MILUD MOHAMED
16,14****2106Q MARÍA CASTILLO RODRÍGUEZ
15,71****8725K HOHAILA CHADDA AHMED
15,71****2866E MALAK BOUHOUT MOHAMED
15,33****3387D SARA ABDESELAM ABDELAH
15,14****4850X SHAKIRA MOHAMED MOHAMED
14,71****7360P ROCIO ALARCON PEREZ
14,71****1563W HALIMA TAIEB ABSELAM
14,30****7439G BOUCHRA EL BAKKALI LALAMI-LAAROUSSI
13,43****7883W ANISA ENFED-DAL ABSELAM

5,00****4165B SALIHA ZARIOUH EL KARFOUH

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

12,07****3562A FRANCISCO JAVIER ORTIZ PRIETO
12,05****3713Y CELIA BLANCO GONZALEZ
11,50****0188G MARIEM MOHAMED MIMUT
11,00****9774P MARTA GONZALEZ PORRAS
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

13,43****7883W ANISA ENFED-DAL ABSELAM
5,00****4165B SALIHA ZARIOUH EL KARFOUH

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

14,40****5468N LAURA MORA TORO
11,50****0188G MARIEM MOHAMED MIMUT
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS EN RED (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

16,92****6444E SETI AMINA AMAR BENTOUNES
16,09****9022L EUGENIO LAGARES BLANCO
15,50****8000G NAJWA MUSTAFA IBEN EL ARBI

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN DESARROLLO DE APLICACIONES WEB

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

11,56****4961K MANUEL SERGIO ALBA RIOS
10,50****7020Y MANUEL GOMEZ LORA

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN DESARROLLO DE APLICACIONES WEB

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

17,40****8555F MOHAMED REDA ABDELKADER LAARBI
17,29****3039Y MANUEL GUERRERO BOCETA
16,60****6963B RAÚL BOTELLA CHAVES
16,30****1905E IVAN SIERRA MERIDA
16,20****9449R JOSE MARFIL SANCHEZ
16,00****8805G MOHAMED SABER DADOU FATTAH
15,91****7885G FATIMA SOHORA EL AISSAOUI SADIK
14,20****7281K CYNTHIA MOHAMED MAESE
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN DESARROLLO DE APLICACIONES WEB

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

17,00****9460S SOUFIANE BOUSEFDAOUN OULAD HAMMOUCH
16,09****9022L EUGENIO LAGARES BLANCO
15,75****8398L JESUS JOSE CANTERO LOPEZ
12,05****3713Y CELIA BLANCO GONZALEZ
11,70****5539L JUAN ANTONIO ROSA MONTES

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

17,29****3039Y MANUEL GUERRERO BOCETA
16,00****7205E NOUHAILA FARES
15,91****7885G FATIMA SOHORA EL AISSAOUI SADIK
15,67****1755H JADIYA ABOULEYAZID MUSTAFA
15,58****5947K NISRIN SGHIAR ABDELKADER
15,09****3490W NARYIS TAIME MOHAMED
10,73****4582W NURIA PINO NARANJO
10,58****4699X HUGO-JAVIER LASSO DE LA VEGA BACHIRI

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

17,67****4069R FRANCISCO JOSE JURADO PEREZ
16,92****6444E SETI AMINA AMAR BENTOUNES
15,50****8000G NAJWA MUSTAFA IBEN EL ARBI
14,00****7978M MARIA ELENA BRINGAS DUARTE
12,59****7603K DINA TAHAR MOHAMED
11,70****5539L JUAN ANTONIO ROSA MONTES
11,20****8418T NAUAL MOHAMED MOHAMED
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

15,37****8896A NABILA AMAR KARCHOUTI
15,15****2012Z SONIA AVALOS HREIRA
15,07****3729Y CHAHINA EL MERNOUTI AHMED
14,19****8375B MARIAM YEL LUL MAKHOUT
14,10****0349N REYES DEL ROCÍO LEÓN OLIVER
14,08****9471A HAYAR AHMED AHMED
14,00****9763L FRANCISCO MIGUEL QUIROS VEGA
13,50****1435E YUSRA ABDERRAZAK TAIEB
13,10****2788S KAREN JARILLO CUELLAR
12,82****4634R SUHAILA TAIEB HADOUCHI
12,56****9321R NAMIA EL YASSINI SALAH
12,35****0124X NAILA CHAARA CHAARA
12,20****5506V LUIS CUETO SANTOS
12,10****6009Z JOSE JAVIER ESCOBEDO CORTES
10,00****3668Q MARGARITA FERNANDEZ CABREJAS
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

17,45****4905Z IBRAHIM MOHAMED EL KARMAOUI
16,82****6566Z KARIMA HARRAR
16,64****0902J FARDAUS ENFEDDAL BUTAHAR
16,55****7930A DUNIA MEHDI HAMU
16,55****3968C SOUKAINA BOUGHABA ABDESELAM
16,27****8740Z WAFAA AJIACH
16,18****6783Y NADRA ACHOR OUALI HADJ
16,00****5984N NIHAD SOURI ORTIZ
16,00****7205E NOUHAILA FARES
15,91****1270Q ANA MARIA SALVADOR BERENGUER
15,91****7885G FATIMA SOHORA EL AISSAOUI SADIK
15,83****7720T VIRGINIA FERNÁNDEZ ALARCÓN
15,73****1158C ANISSA CHAIRI
15,09****3490W NARYIS TAIME MOHAMED
13,75****7426M YURENA SANCHEZ PEREZ
13,55****7935J SHEILA MOHAMED ODDA
13,27****2629K IKRAM EL BAHOUDI
12,90****9061G HANAN MOHAMED MOHAMED

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

17,06****7386B DESIRE GONZALEZ REYES
16,46****9974T DIHANE EL LAGHMICH AMNAD-BARHOUN
13,83****2932L JOSE MARIA RAMOS MARIN
12,59****7603K DINA TAHAR MOHAMED
12,05****3713Y CELIA BLANCO GONZALEZ
11,50****0188G MARIEM MOHAMED MIMUT
11,20****8418T NAUAL MOHAMED MOHAMED
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

12,35****0124X NAILA CHAARA CHAARA
12,20****5506V LUIS CUETO SANTOS
12,10****6009Z JOSE JAVIER ESCOBEDO CORTES

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

17,55****6633G SAMIA MOHAMED AL LAL
17,09****1891P WISSAL EL GASEMY AHMED
15,22****3865G ALFONSO CUESTA BLANCO
13,20****8756R MARCOS ALEJANDRO MARCELINO DOMINGUEZ
11,55****7829V ARACELI GARCIA DE LA TORRE BARROSO
10,58****4699X HUGO-JAVIER LASSO DE LA VEGA BACHIRI

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

16,46****9974T DIHANE EL LAGHMICH AMNAD-BARHOUN
16,09****9022L EUGENIO LAGARES BLANCO
15,77****8601F JOSE RAUL GARCIA NUÑEZ
15,50****8000G NAJWA MUSTAFA IBEN EL ARBI
14,10****6796R ROSA MARIA MUÑOZ JARILLO
13,83****2932L JOSE MARIA RAMOS MARIN
12,59****7603K DINA TAHAR MOHAMED
11,50****0188G MARIEM MOHAMED MIMUT
11,20****8418T NAUAL MOHAMED MOHAMED
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Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN MARKETING Y PUBLICIDAD (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

16,00****5984N NIHAD SOURI ORTIZ
16,00****7205E NOUHAILA FARES
13,00****8635E RALLAC YASSIN AHMED

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN MARKETING Y PUBLICIDAD (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

17,17****2722Q YASSIN AHMED TUHAMI
13,93****0892H ANA MUR PIÑERO
12,90****7376B JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ UCEDA
12,45****5077F NORDIN ARBIB AHMED
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